
令和 3年 12月 28日 

OB・OG会各位 

早稲田大学理工漕艇部 

主将 田村海斗 

幹事 小野颯万, 津兼康佑 

2022年 初漕ぎのご案内 

 

拝啓 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より OB・OG

諸氏には、格別のご支援を頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、2022年の初漕ぎを下記の通り開催します。公私ともにご多忙のところ

誠に恐縮ではございますが、ご参加していいただければ幸いです。なお、今回の初漕ぎ

では感染症の影響を鑑みて、乗艇会後の懇親会は行わないことになりましたので、ご理

解の程よろしくお願い申し上げます。 

また、今年も残すところわずかとなりました。2021 年は新たに 9 名の新入部員を迎

え、感染症の猛威に振り回されながらも多くの大会に出場し、コロナ前の活気を取り戻

すことができた一年でした。2022年も理工漕艇部は邁進すべく、部員一同、より一層精

進して参ります。来年も、変わらぬご声援をよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 日時  令和 4年 1月 16日（日）午前 9時～正午 12時頃 

2. 場所  国立戸田艇庫場 

3. 持ち物 運動着 

 

以上 


